Síntese
9 de abril de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 67 - Seção 2 -  pág. 60

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

ATO No- 162, DE 5 DE ABRIL DE 2013

 O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILI-
TAR, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6o- , inciso XXV,
do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Ofício no- 531/2013, de 21
de março de 2013, e CONSIDERANDO que o Juiz-Auditor da Auditoria da 8ª
CJM declarou-se suspeito para atuar no Processo no- 0000128-35.2010.7.08.0008
(1/13-0) da Auditoria da 8ª CJM; e CONSIDERANDO que o cargo de Juiz-Auditor
Substituto da Auditoria da 8ª CJM encontra-se vago desde 13 de outubro de 2010,
resolve:
 CONVOCAR, nos termos do item III do Provimento no-82/95, AN-
DRÉ LÁZARO FERREIRA AUGUSTO, matrícula 8389, Juiz-Auditor Substituto
da Auditoria da 7ª CJM, para, excepcionalmente, atuar no Processo no- 0000128-
35.2010.7.08.0008 (1/13-0), em trâmite na Auditoria da 8ª CJM, na sessão de in-
quirição de testemunhas arroladas pelo Ministério Público Militar, designada para
o dia 23 de abril de 2013, e demais atos processuais do mencionado feito.

Gen Ex RAYMUNDO NONATO
DE CERQUEIRA FILHO

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2013 - UASG 200008

Nº Processo: 08160002159/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de
canetas esferográficas personalizadas, conforme especificações e condições des-
te Edital e seus anexos, para atender aos cursos, palestras e encontros realizados
na Procuradoria-Geral de Justiça Militar. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
09/04/2013 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h45 . Endereço: Setor de Embaixadas
Norte, Lote Nº 43 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 09/04/2013 às 08h00 no site www.comprasnet. gov.br. . Abertura das Propostas:
19/04/2013 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital
do Pregão poderá ser retirado nos sítios: www.comprasnet.gov.br ou www. mpm.
gov. br.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Pregoeiro

(SIDEC - 08/04/2013) 200008-00001-2013NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 67 - Seção 3 -  pág. 126